
세 입 예 산 사 업 명 세 서

784,000,000원

291,224,000원

경정 31,425,000원

1,449,433,000원

400,000,000원

210,420,000원

1,600,000원

6,017,000원

1,345,510,000원

113,000원

경정 18,855,000원

10,100,000원

4,500,000원

223,200,000원

경정 54,000,000원

2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 446,477,106 437,747,221 8,729,885

500 보조금 149,995,064 144,986,671 5,008,393

510 국고보조금등 111,501,693 108,338,881 3,162,812

511 국고보조금등 111,501,693 108,338,881 3,162,812

511-01 국고보조금 91,407,304 88,244,492 3,162,812

[ 일반회계 ] 91,407,304 88,244,492 3,162,812

< 주민복지과 > 58,342,754 55,790,362 2,552,392

  ㅇ 코로나19 대응 아동양육 한시지원 사업(예산성립전)

 784,000  0  784,000

  ㅇ 코로나19 대응 노인일자리 한시지원 사업 291,224 0 291,224

  ㅇ 코로나19 생활지원비 지원사업(신종감염병 위기상황 종합

  관리)  31,425  3,690  27,735

  ㅇ 코로나19 대응 저소득층 한시생활지원(예산성립전)

 1,449,433  0  1,449,433

< 일자리경제과 > 1,243,709 633,289 610,420

  ㅇ 특별할인 장성사랑상품권 운영 400,000 0 400,000

  ㅇ 코로나19 지역고용대응 특별지원 210,420 0 210,420

520 시ㆍ도비보조금등 38,493,371 36,647,790 1,845,581

521 시ㆍ도비보조금등 38,493,371 36,647,790 1,845,581

521-01 시ㆍ도비보조금등 38,493,371 36,647,790 1,845,581

[ 일반회계 ] 38,493,371 36,647,790 1,845,581

< 주민복지과 > 10,962,803 9,592,922 1,369,881

  ㅇ 코로나19 대응 외국인주민 지원사업(예산성립전)

 1,600  0  1,600

  ㅇ 코로나19 대응 아동복지, 보육시설 방역물품 지원

 6,017  0  6,017

  ㅇ 코로나19 취약계층 긴급생활비 지원 1,345,510 0 1,345,510

  ㅇ 코로나19 장애인복지시설 방역물품 지원 113 0 113

  ㅇ 코로나19 생활지원비 지원사업(신종감염병 위기상황 종합

  관리)  18,855  2,214  16,641

< 안전건설과 > 10,039,742 10,029,642 10,100

  ㅇ 코로나19 감염증 대책비(열감지카메라)(예산성립전)

 10,100  0  10,100

< 일자리경제과 > 1,070,236 744,436 325,800

  ㅇ 전통시장 방역용품 지원(예산성립전) 4,500 0 4,500

  ㅇ 소상공인 코로나19 대책 공공요금 지원 223,200 0 223,200

  ㅇ 전남 청년 구직활동수당 지원 54,000 45,900 8,100
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경정 150,000,000원

18,800,000원

3,000,000

18,000,000원

100,000,000원

경정 42,095,219,000원

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 지역사랑상품권 발행 지원 150,000 60,000 90,000

< 교통정책과 > 518,476 499,676 18,800

  ㅇ 코로나19 택시 종사자 긴급 지원 18,800 0 18,800

< 보건소 > 458,901 455,901 3,000

  ㅇ 코로나-19감염증 긴급대책비 3,000 0 3,000

< 원예소득과 > 822,765 804,765 18,000

  ㅇ 화훼농가 종자대 및 묘목 교체비용 지원 18,000 0 18,000

< 농식품유통과 > 631,999 531,999 100,000

  ㅇ 친환경농산물 판로확대 지원(예산성립전) 100,000 0 100,000

700 보전수입등및내부거래 42,588,935 38,867,443 3,721,492

710 보전수입등 42,588,935 38,867,443 3,721,492

711 잉여금 42,095,219 38,373,727 3,721,492

711-01 순세계잉여금 42,095,219 38,373,727 3,721,492

[ 일반회계 ] 42,095,219 38,373,727 3,721,492

< 재무과 > 42,095,219 38,373,727 3,721,492

  ㅇ 순세계잉여금 42,095,219 38,373,727 3,721,492
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